
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej  

i zespołu spisowego w Szkole Podstawowej im. Braci Czarlińskich w Lubaniu,  

w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora  

   Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 20 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.1), w związku z uchwałą nr XXV/137/2016 Rady Gminy Nowa 

Karczma z dnia 26 października 2016 r. ze zm. oraz § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 71/2019 Wójta 

Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątku w Szkole Podstawowej  

im. Braci Czarlińskich w Lubaniu, w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora szkoły. 

2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) przewodnicząca – Justyna Kropidłowska  

2) członek – Sabina Machola 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie Instrukcją inwentaryzacyjną Szkoły 

Podstawowej im. Braci Czarlińskich w Lubaniu stanowiącą załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 

71/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2019 r., w terminie od 19.08.2022 r. 

do 26.08.2022 r. 

§ 2. 1. Zakres inwentaryzacji w drodze spisu z natury obejmuje: 

1) podstawowe środki trwałe znajdujące się w budynku i na terenie szkoły, 

2) pozostałe środki trwałe znajdujące się w budynku i na terenie szkoły, 

3) druki ścisłego zarachowania, 

4) materiały - węgiel. 

2. W związku z przeprowadzeniem skontrum zbiorów bibliotecznych wg stanu na dzień 

31.12.2021 r., inwentaryzację zbiorów bibliotecznych należy przeprowadzić metodą 

weryfikacji salda. 

3. Inwentaryzację wartości niematerialnych i prawnych należy przeprowadzić metodą 

weryfikacji salda. 

4. Inwentaryzację składników majątkowych ujętych w ewidencji ilościowej znajdujących się  

w budynku i na terenie szkoły należy przeprowadzić metodą weryfikacji - porównanie danych 

z ksiąg inwentarzowych ze stanem faktycznym.  

§ 3. Powołuję następujący skład zespołu spisowego do przeprowadzenia inwentaryzacji: 

1) przewodnicząca zespołu – Barbara Nakielska 

2) członek zespołu – Mirosław Borkowski 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej oraz 

Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                    Wójt Gminy  

 

                  Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany teksty jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, 2106. 


